PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	 «11» января  2019 г.

	                              №  1/1

пгт Малышева
О назначении дополнительных выборов депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва Пономарева Андрея Николаевича, избранного по двухмандатному избирательному округу № 1 на выборах 18 сентября 2016 года, руководствуясь пунктами 1, 2 и 4 статьи 11, пунктом 4 статьи 14, статьями 25 и 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 на 07 апреля 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Малышевский Вестник» не позднее 16 января 2019 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления Малышевского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.А. Садовскову.
	Председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	О.А. Садовскова

	Секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	М.П. Макарова

Реш. № 1-1 от 11.01.2019
Реш. № 1-1 от 11.01.2019